
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0060918/2013 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la construcción del edificio 
en que funcionará el Centro de Investigaciones y Estudios sobre Cultura y So
ciedad, el que tendrá una superficie cubierta de 1119 metros cuadrados; y 

CONSIDERANDO: 
Que a fojas 139 la Subsecretaría de Planeamiento Físico acompaña el 

plano de la ubicación que se propone para dicha dependencia, sobre avenida 
Ciudad de Valparaíso en predios de la Ciudad Universitaria; 

Por ello, y teniendo en cuenta las expresiones vertidas en el seno de este H. 
Cuerpo en sesión de la fecha, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aprobar la asignación del predio en Ciudad Universitaria 
determinado por la Subsecretaría de Planeamiento Físico para la construcción 
del edificio destinado al funcionamiento del Centro de Investigaciones y Estu
dios sobre Cultura y Sociedad, cuya ubicación da cuenta el plano obrante a fo
jas 139, fotocopia del cual se anexa a la presente. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Subsecretaría de Planeamiento Físico. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A DIECI
NUEVE DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil TRECE. 

e¡r-I 

'j( Dr. ALB~lE6N 

RESOLUCiÓN N°: 111 6 



o 
O 

o 

o 

u 
!}j 
o 

/ 



E) 

o 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO 

SE VERIFICAN MEDIDAS 

EN OBRAS 

EDIFICIO PARA CENTRO DE INVESTIGACIONES 
V ESTUDIOS SOBRE CULTURA V SOCIEDAD 

Ciudad Universitaria fecha: NOVIEMBRE 2013 

supo cubierta: 1119m2 n carpeta catastral: 

n orden I n plano 

PLANIMETRIA 1 01 

subsecretaria 
ARQTA. PONCE 1. 

1 :.250 

coordinador 

proyecto: Arq. MARIO UBINO 

Arq. LORENZI LUIS 

especialista: 

controlo: 

ARO. 

firma: 

firma: 

firma: 

ver 
plano 

Total 23 


